

-165120407

Nabídka na poskytování služby

List/ Listů: 1

na základě požadavkového listu a příloh k PL / KZ / Nabídce č. 120/2016 Počet příloh: 1 podle smlouvy č. 145110063

<b>Objednatel:</b> Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6	<b>Poskytovatel:</b> ARAMY s.r.o. Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10
<b>Jehož jménem jedná:</b> Ing. Tomáš DVORÁČEK, ředitel odboru vyzbrojování pozemních sil, Sekce vyzbrojování a akvizic MO	<b>Jehož jménem jedná:</b> Robert Hnátek - jednatel
<b>Kontaktní osoba:</b> Marie Geryková	
<b>Telefon:</b> [redacted]	<b>Telefon:</b> [redacted]
<b>Fax:</b> [redacted]	<b>Fax:</b> [redacted]
<b>E-mail:</b> [redacted]	

<b>Typ/modifikace techniky:</b> LRD 110 TDI SW HT	<b>Uživatel techniky:</b> 242700
<b>Evidenční číslo:</b> 024 39-60	<b>Dislokace techniky:</b> Sedlec Včernice Pplk.gšt. Ing Mirislav Svoboda velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení
<b>Rok výroby:</b> 1996	<b>Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)</b> Kpt Ing. Z.Bezvina [redacted]
<b>SOJ ano/ne; rozsah:</b> NE – drobná oprava	

**Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:**  
Číslo telefonu: .....  
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

**Za zástupce pro věci technické**  
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím  
.....  
mjr. Ing. Martin Rak [redacted] podpis

**Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:** LR Topix  
**Místo:** Aramy s.r.o., Praha 9, Postřížinská 797/1, 198 00  
**Termín (doba) ukončení poskytování služby:** 40 pracovních dnů od podepsání nabídky

**Nabídková cena**

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	výměna ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.120	[redacted]	[redacted]	[redacted]
Materiálové náklady:	ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.120	[redacted]	[redacted]	[redacted]
Kooperace:	LAKOVÁNÍ	[redacted]	[redacted]	[redacted]
Ostatní náklady:				
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
<b>Celkem bez DPH:</b>				358218,40

Nabídková cena celkem 358218,40 Kč bez DPH, 433444,26 Kč s DPH.

**Zástupce poskytovatele:** Marek Veselý 721 415 010  
titul, jméno, příjmení, telefon

V Praze dne: 22.7.2016

V Praze dne: 22. 08. 2016

Za poskytovatele: Marek Veselý [redacted] jednatel

Za objednatele: Ing. Tomáš DVORÁČEK [redacted]

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 120/2016

Servisní sazba

640,00 Kč

P.č.	Úkon	Materiál					Práce		SUBDDÁVKA (Kč bez DPH)	CENA ZA SLUŽBU CELKEM (Kč bez DPH)
		RN	Počet jedin.	Měrná jedin.	Popis	Cena za 1ks (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Počet hodin (Kč bez DPH)		
1.1	Oprava úniku oleje př. Nápravy	LR059968	2	ks	těsnění					
1.2	Oprava úniku oleje př. Nápravy	FTC3276	2	ks	těsnění					
1.3	Oprava úniku oleje př. Nápravy	STC3435	3	ks	vazelína - 375g					
1.4	Oprava úniku oleje př. Nápravy	890108711	4	ks	odmašťovač					
2.1	Výměna předních poloos	T08500280	1	ks	poloosa PP					
2.2	Výměna předních poloos	T08500290	1	ks	poloosa LP					
2.3	Výměna předních poloos	RUC105200	2	ks	unašeč					
3.1	Výměna zadních poloos	LR072976	1	ks	poloosa PZ					
3.2	Výměna zadních poloos	LR072977	1	ks	poloosa LZ					
4.1	Oprava zadního stabilizátoru	NTC1888	2	ks	tyčka stab.					
4.2	Oprava zadního stabilizátoru	552819	4	ks	silentblok					
4.3	Oprava zadního stabilizátoru	NRC5674	2	ks	uložení stab.					
5.1	Výměna předních sedadel	HA0501610RPI	1	ks	sedadlo L					
5.2	Výměna předních sedadel	HA0501600RPI	1	ks	sedadlo P					
6.1	Výměna zadních sedadel	AWR5766RPI	4	ks	opěradlo					
7.1	Oprava úniku oleje př. diferenciálu	FTC5258	1	ks	těsnění					
7.2	Oprava úniku oleje př. diferenciálu	OST171940256	1,7	l	olej EPX 80W-90					
8.1	Oprava úniku oleje zad. Diferenc.	FTC4851	1	ks	těsnění					
8.2	Oprava úniku oleje zad. Diferenc.	OST193250010	1,7	l	olej EPX 85W-140					
9.1	Výměna uložení zadních tlumičů	NRC5593	2	ks	uložení					
9.2	Výměna uložení zadních tlumičů	RNF100090L	4	ks	uložení					
10.1	Výměna předních tlumičů	RSC100050	2	ks	tlumit pérování					
10.2	Výměna předních tlumičů	NRC5372	2	ks	držák					
10.3	Výměna předních tlumičů	RN1500010	2	ks	držák					
10.4	Výměna předních tlumičů	FX108046	8	ks	matice					
11.1	Oprava řízení	LR041267	1	ks	tyč spojovací					
11.2	Oprava řízení	ANR2485	1	ks	hadice					
11.3	Oprava řízení	OST193200256	1	l	olej Dexron III					
12.1	Oprava předních brzd	SFP000260	1	ks	destičky brzdové					
12.2	Oprava předních brzd	LR017952	2	ks	kotouč brzdový					
12.3	Oprava předních brzd	SEB500460	1	ks	brzdít PP					
12.4	Oprava předních brzd	SEB500470	1	ks	brzdít LP					
12.5	Oprava předních brzd	SHB500230	2	ks	hadice					
12.6	Oprava předních brzd	CRC1487	2	ks	matice					
12.7	Oprava předních brzd	EJP7813	2	ks	příchytky					
12.8	Oprava předních brzd	OST193410256	1	l	kapalina					
13.1	Výměna rozvodů	STC4096L	1	ks	rozvody					
13.2	Výměna rozvodů	ERR4575	1	ks	těsnění					
13.3	Výměna rozvodů	ERR3356	1	ks	těsnění					
13.4	Výměna rozvodů	ERR7143	1	ks	těsnění					
14.1	Oprava úniku oleje z motoru	ERR3340	1	ks	filtr olejový					

P.č.	Úkon	Materiál					Práce		SUBDODÁVKA (Kč bez DPH)	CENA ZA SLUŽBU CELKEM (Kč bez DPH)
		RN	Počet jedin.	Měrná jedin.	Popis	Cena za 1ks (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Počet hodin		
14.2	Oprava úniku oleje z motoru	ERR3283	1	ks	těsnění	70,00 Kč	70,00 Kč		- Kč	70,00 Kč
14.3	Oprava úniku oleje z motoru	ESR1594L	2	ks	o kroužek	91,00 Kč	182,00 Kč		- Kč	182,00 Kč
14.4	Oprava úniku oleje z motoru	OST192360045	7	l	olej 10W-40	243,00 Kč	1 701,00 Kč		- Kč	1 701,00 Kč
14.5	Oprava úniku oleje z motoru	ALU1403L	1	ks	podložka	40,00 Kč	40,00 Kč		- Kč	40,00 Kč
14.6	Oprava úniku oleje z motoru	ERR2027	1	ks	těsnění	70,00 Kč	70,00 Kč		- Kč	70,00 Kč
14.7	Oprava úniku oleje z motoru	ERR1471	1	ks	odlučovač	1 114,00 Kč	1 114,00 Kč		- Kč	1 114,00 Kč
14.8	Oprava úniku oleje z motoru	LUM500190	1	ks	hadice	390,00 Kč	390,00 Kč		- Kč	390,00 Kč
14.9	Oprava úniku oleje z motoru	LUF100430	1	ks	těsnění	995,00 Kč	995,00 Kč		- Kč	995,00 Kč
14.10	Oprava úniku oleje z motoru	ERR6811	1	ks	těsnění					
14.11	Oprava úniku oleje z motoru	LVBS00210	1	ks	těsnění					
14.12	Oprava úniku oleje z motoru	ERR2409	1	ks	těsnění					
14.13	Oprava úniku oleje z motoru	ERR3424	3	ks	těsnění					
14.14	Oprava úniku oleje z motoru	ERR3785	1	ks	těsnění					
14.15	Oprava úniku oleje z motoru	PET100790	1	ks	těsnění					
15.1	Výměna podávací pumpy paliva	ERR5057	1	ks	pumpa					
15.2	Výměna podávací pumpy paliva	ERR2028	1	ks	těsnění					
15.3	Výměna podávací pumpy paliva	NRC9771	2	ks	těsnění					
15.4	Výměna podávací pumpy paliva	NRC9770	2	ks	matice					
16.1	Výměna kříže př. Kardanu	STC4807	1	ks	kříž kardanu					
17.1	Výměna řemenů	ERR5911	1	ks	řemen					
17.2	Výměna řemenů	ERR2215	1	ks	řemen					
18.1	Výměna hadic intercooleru	ESR2309	1	ks	hadice					
18.2	Výměna hadic intercooleru	PNH102082	1	ks	hadice					
18.3	Výměna hadic intercooleru	PNH102092	1	ks	hadice					
19.1	Oprava úniku chladicí kapaliny	ESR2298	1	ks	hadice					
19.2	Oprava úniku chladicí kapaliny	PCH119060	1	ks	hadice					
19.3	Oprava úniku chladicí kapaliny	ERR5099	1	ks	hadice					
19.4	Oprava úniku chladicí kapaliny	ERR3490	1	ks	těsnění					
19.5	Oprava úniku chladicí kapaliny	ERR4686	2	ks	zátky					
19.6	Oprava úniku chladicí kapaliny	ERR4685	2	ks	těsnění					
19.7	Oprava úniku chladicí kapaliny	OSTTEX111226	5	l	kapalina chladicí					
20.1	Výměna sil. Vzduch. Filtru	ERR2337	4	ks	silentblok					
21.1	Výměna parabol př. Světél	STC1210	2	ks	parabola					
21.2	Výměna parabol př. Světél	OST64196	2	ks	žárovka H4					
22.1	Výměna těsnění dveří	LR077686	1	ks	těsnění LP dveří					
22.2	Výměna těsnění dveří	LR077687	1	ks	těsnění PP dveří					
22.3	Výměna těsnění dveří	LR044314	1	ks	těsnění 3. dveří					



P.č.	Úkon	Materiál						Práce		SUBDODÁVKA (Kč bez DPH)	CENA ZA SLUŽBU CELKEM (Kč bez DPH)
		RN	Počet jedn.	Měrná jedn.	Popis	Cena za 1ks (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Počet hodin	(Kč bez DPH)		
				ks			- Kč		- Kč		- Kč
				ks			- Kč		- Kč		- Kč
				ks			- Kč		- Kč		- Kč
				ks			- Kč		- Kč		- Kč
				ks			- Kč		- Kč		- Kč
				ks			- Kč		- Kč		- Kč
				ks			- Kč		- Kč		- Kč
				ks			- Kč		- Kč		- Kč
				ks			- Kč		- Kč		- Kč
				ks			- Kč		- Kč		- Kč
				ks			- Kč		- Kč		- Kč
				ks			- Kč		- Kč		- Kč
				ks			- Kč		- Kč		- Kč
				ks			- Kč		- Kč		- Kč
				ks			- Kč		- Kč		- Kč
				ks			- Kč		- Kč		- Kč
				ks			- Kč		- Kč		- Kč
				ks			- Kč		- Kč		- Kč
				ks			- Kč		- Kč		- Kč
				ks			- Kč		- Kč		- Kč
				ks			- Kč		- Kč		- Kč
				ks			- Kč		- Kč		- Kč
<b>CELKEM</b>							<b>293 078,40 Kč</b>	<b>76,60</b>	<b>49 024,00 Kč</b>	<b>16 116,00 Kč</b>	<b>358 218,40 Kč</b>

Úctované DPH v zákonné sazbě 21%

Digitálně podepsal Dušan  
 Kadlec  
 Datum: 2016.07.22 13:45:58  
 +02'00'

Datum: 22.07.2016 Razítko:

Podpis:  
 Zpracoval: Marek Veselý/Dušan Kadlec

## KONTROLNÍ ZÁPIS

č. 120/2016

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)  
smlouvy č. 145110063  
dle Požadavkového listu č. KZ120/2016

**1. Zadání objednávky:**

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

**2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:**

Vojenská značka	242700		
Typové označení vozidla	LRD110 SW TDI HT	VPZ	024 39-60
VIN	SALLDBAF86A732359		

**3. Způsob provedení kontroly: kontrola vozu**

**4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.120**

**5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.120**

**6. Cenová kalkulace:**

Poskytovatel:				
Druh nákladů	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na práci výkonů	výměna ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.120	640	76,6	49024,00
Materiálové náklady	ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.120		1	293078,40
Koprovace	LAKOVÁNÍ		1	16116,00
Ostatné náklady				
Subdodavatel (.....)				
Náklady na práci výkonů				
Materiálové náklady				
Koprovace				
Ostatné náklady				
Celková cena DPH				358218,40

**7. Technická dokumentace: LR Topix**

**8. Termín provedení dílčího plnění: 40 pracovních dní od podepsání nabídky objednatelem**

V Praze

dne: 22.7.2016. Za poskytovatele: Marek Veselý – technik servisu  
titul, jméno, příjmení, datum, razítko

Marek Veselý

Digitálně podepsal  
Marek Veselý  
Datum: 2016.07.22  
13:52:22 +0200'

V S. Koleskovi

dne: 22.7.16 Za odběratele: .....  
titul, jméno, příjmení, datum, razítko



Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 120/2016

Servisní sazba

640,00 Kč

P.č.	Úkon	Materiál						Práce		SUBDODÁVKA (Kč bez DPH)	CENA ZA SLUŽBU CELKEM (Kč bez DPH)
		RN	Počet jedn.	Měrná jedn.	Popis	Cena za 1ks (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Počet hodin	(Kč bez DPH)		
1.1	Oprava úniku oleje př. Nápravy	LR059968	2	ks	těsnění	353,00 Kč	706,00 Kč	3,70	2 368,00 Kč		3 074,00 Kč
1.2	Oprava úniku oleje př. Nápravy	FTC3276	2	ks	těsnění	125,00 Kč	250,00 Kč		- Kč		250,00 Kč
1.3	Oprava úniku oleje př. Nápravy	STC3435	3	ks	vazelína - 375g	320,00 Kč	960,00 Kč		- Kč		960,00 Kč
1.4	Oprava úniku oleje př. Nápravy	890108711	4	ks	odmašťovač	120,00 Kč	480,00 Kč		- Kč		480,00 Kč
2.1	Výměna předních poloos	TDB500280	1	ks	poloosa PP	7 859,00 Kč	7 859,00 Kč	2,40	1 536,00 Kč		9 395,00 Kč
2.2	Výměna předních poloos	T0B500290	1	ks	poloosa LP	6 888,00 Kč	6 888,00 Kč		- Kč		6 888,00 Kč
2.3	Výměna předních poloos	RUC105200	2	ks	unašeč	3 964,00 Kč	7 928,00 Kč		- Kč		7 928,00 Kč
3.1	Výměna zadních poloos	LR072976	1	ks	poloosa PZ	10 190,00 Kč	10 190,00 Kč	0,60	384,00 Kč		10 574,00 Kč
3.2	Výměna zadních poloos	LR072977	1	ks	poloosa LZ	10 190,00 Kč	10 190,00 Kč		- Kč		10 190,00 Kč
4.1	Oprava zadního stabilizátoru	NTC1888	2	ks	tyčka stab.	1 481,00 Kč	2 962,00 Kč	0,50	320,00 Kč		3 282,00 Kč
4.2	Oprava zadního stabilizátoru	S52819	4	ks	silentblok	47,00 Kč	188,00 Kč		- Kč		188,00 Kč
4.3	Oprava zadního stabilizátoru	NRC5674	2	ks	uložení stab.	139,00 Kč	278,00 Kč		- Kč		278,00 Kč
5.1	Výměna předních sedadel	HAD501610RPI	1	ks	sedadlo L	15 157,00 Kč	15 157,00 Kč	1,00	640,00 Kč		15 797,00 Kč
5.2	Výměna předních sedadel	HAD501600RPI	1	ks	sedadlo P	12 238,00 Kč	12 238,00 Kč		- Kč		12 238,00 Kč
6.1	Výměna zadních sedadel	AWRS766RPI	4	ks	opěradlo	7 865,00 Kč	31 460,00 Kč	1,00	640,00 Kč		32 100,00 Kč
7.1	Oprava úniku oleje př. diferenciálu	FTC5258	1	ks	těsnění	478,00 Kč	478,00 Kč	0,40	256,00 Kč		734,00 Kč
7.2	Oprava úniku oleje př. diferenciálu	OST171940256	1,7	L	olej EPX 80W-90	181,00 Kč	307,70 Kč		- Kč		307,70 Kč
8.1	Oprava úniku oleje zad. Diferenc.	FTC4851	1	ks	těsnění	647,00 Kč	647,00 Kč	0,40	256,00 Kč		903,00 Kč
8.2	Oprava úniku oleje zad. Diferenc.	OST193250010	1,7	l	olej EPX 85W-140	181,00 Kč	307,70 Kč		- Kč		307,70 Kč
9.1	Výměna uložení zadních tlumičů	NRC5593	2	ks	uložení	215,00 Kč	430,00 Kč	1,20	768,00 Kč		1 198,00 Kč
9.2	Výměna uložení zadních tlumičů	RNF100090L	4	ks	uložení	72,00 Kč	288,00 Kč		- Kč		288,00 Kč
10.1	Výměna předních tlumičů	RSC100050	2	ks	tlumič pérování	2 176,00 Kč	4 352,00 Kč	2,40	1 536,00 Kč		5 888,00 Kč
10.2	Výměna předních tlumičů	NRC6372	2	ks	držák	2 005,00 Kč	4 010,00 Kč		- Kč		4 010,00 Kč
10.3	Výměna předních tlumičů	RNJ500010	2	ks	držák	574,00 Kč	1 148,00 Kč		- Kč		1 148,00 Kč
10.4	Výměna předních tlumičů	FX108046	8	ks	matice	13,00 Kč	104,00 Kč		- Kč		104,00 Kč
11.1	Oprava řízení	LR041267	1	ks	tyč spojovací	3 531,00 Kč	3 531,00 Kč	1,20	768,00 Kč		4 299,00 Kč
11.2	Oprava řízení	ANR2485	1	ks	hadice	885,00 Kč	885,00 Kč		- Kč		885,00 Kč
11.3	Oprava řízení	OST193200256	1	l	olej Dexron III	165,00 Kč	165,00 Kč		- Kč		165,00 Kč
12.1	Oprava předních brzd	SFP000260	1	ks	destičky brzdové	3 260,00 Kč	3 260,00 Kč	6,70	4 288,00 Kč		7 548,00 Kč
12.2	Oprava předních brzd	LR017952	2	ks	katouč brzdový	2 449,00 Kč	4 898,00 Kč		- Kč		4 898,00 Kč
12.3	Oprava předních brzd	SEB500460	1	ks	brzdíč PP	15 100,00 Kč	15 100,00 Kč		- Kč		15 100,00 Kč
12.4	Oprava předních brzd	SEB500470	1	ks	brzdíč LP	15 100,00 Kč	15 100,00 Kč		- Kč		15 100,00 Kč
12.5	Oprava předních brzd	SHB500230	2	ks	hadice	645,00 Kč	1 290,00 Kč		- Kč		1 290,00 Kč
12.6	Oprava předních brzd	CRC1487	2	ks	matice	19,00 Kč	38,00 Kč		- Kč		38,00 Kč
12.7	Oprava předních brzd	EJP7813	2	ks	přichytka	11,00 Kč	22,00 Kč		- Kč		22,00 Kč
12.8	Oprava předních brzd	OST193410256	1	l	kapalina	247,00 Kč	247,00 Kč		- Kč		247,00 Kč
13.1	Výměna rozvodů	STC4096L	1	ks	rozvody	5 125,00 Kč	5 125,00 Kč	5,00	3 200,00 Kč		8 325,00 Kč
13.2	Výměna rozvodů	ERR4575	1	ks	těsnění	549,00 Kč	549,00 Kč		- Kč		549,00 Kč
13.3	Výměna rozvodů	ERR3356	1	ks	těsnění	410,00 Kč	410,00 Kč		- Kč		410,00 Kč
13.4	Výměna rozvodů	ERR7143	1	ks	těsnění	1 162,00 Kč	1 162,00 Kč		- Kč		1 162,00 Kč
14.1	Oprava úniku oleje z motoru	ERR3340	1	ks	filtr olejový	471,00 Kč	471,00 Kč	16,00	10 240,00 Kč		10 711,00 Kč

P.č.	Úkon	Materiál						Práce		SUBDODÁVKA (Kč bez DPH)	CENA ZA SLUŽBU CELKEM (Kč bez DPH)
		RN	Počet jedn.	Měrná jedn.	Popis	Cena za 1ks (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Počet hodin	(Kč bez DPH)		
14.2	Oprava úniku oleje z motoru	ERR3283	1	ks	těsnění	70,00 Kč	70,00 Kč		- Kč		70,00 Kč
14.3	Oprava úniku oleje z motoru	ESR1594L	2	ks	o kroužek	91,00 Kč	182,00 Kč		- Kč		182,00 Kč
14.4	Oprava úniku oleje z motoru	OST192360045	7	l	olej 10W-40	243,00 Kč	1 701,00 Kč		- Kč		1 701,00 Kč
14.5	Oprava úniku oleje z motoru	ALU1403L	1	ks	podložka	40,00 Kč	40,00 Kč		- Kč		40,00 Kč
14.6	Oprava úniku oleje z motoru	ERR2027	1	ks	těsnění	70,00 Kč	70,00 Kč		- Kč		70,00 Kč
14.7	Oprava úniku oleje z motoru	ERR1471	1	ks	odlučovač	1 114,00 Kč	1 114,00 Kč		- Kč		1 114,00 Kč
14.8	Oprava úniku oleje z motoru	LLH500190	1	ks	hadice	390,00 Kč	390,00 Kč		- Kč		390,00 Kč
14.9	Oprava úniku oleje z motoru	LUF100430	1	ks	těsnění	995,00 Kč	995,00 Kč		- Kč		995,00 Kč
14.10	Oprava úniku oleje z motoru	ERR6811	1	ks	těsnění	187,00 Kč	187,00 Kč		- Kč		187,00 Kč
14.11	Oprava úniku oleje z motoru	LVB500210	1	ks	těsnění	1 712,00 Kč	1 712,00 Kč		- Kč		1 712,00 Kč
14.12	Oprava úniku oleje z motoru	ERR2409	1	ks	těsnění	374,00 Kč	374,00 Kč		- Kč		374,00 Kč
14.13	Oprava úniku oleje z motoru	ERR3424	3	ks	těsnění	107,00 Kč	321,00 Kč		- Kč		321,00 Kč
14.14	Oprava úniku oleje z motoru	ERR3785	1	ks	těsnění	807,00 Kč	807,00 Kč		- Kč		807,00 Kč
14.15	Oprava úniku oleje z motoru	PET100790	1	ks	těsnění	175,00 Kč	175,00 Kč		- Kč		175,00 Kč
15.1	Výměna podávací pumpy paliva	ERR5057	1	ks	pumpa	5 943,00 Kč	5 943,00 Kč	0,60	384,00 Kč		6 327,00 Kč
15.2	Výměna podávací pumpy paliva	ERR2028	1	ks	těsnění	25,00 Kč	25,00 Kč		- Kč		25,00 Kč
15.3	Výměna podávací pumpy paliva	NRC9771	2	ks	těsnění	47,00 Kč	94,00 Kč		- Kč		94,00 Kč
15.4	Výměna podávací pumpy paliva	NRC9770	2	ks	matice	89,00 Kč	178,00 Kč		- Kč		178,00 Kč
16.1	Výměna kříže př. Kardanu	STC4807	1	ks	kříž kardanu	1 665,00 Kč	1 665,00 Kč	1,50	960,00 Kč		2 625,00 Kč
17.1	Výměna řemenů	ERR5911	1	ks	řemen	738,00 Kč	738,00 Kč	0,70	448,00 Kč		1 186,00 Kč
17.2	Výměna řemenů	ERR2215	1	ks	řemen	494,00 Kč	494,00 Kč		- Kč		494,00 Kč
18.1	Výměna hadic intercooleru	ESR2309	1	ks	hadice	1 562,00 Kč	1 562,00 Kč	0,80	512,00 Kč		2 074,00 Kč
18.2	Výměna hadic intercooleru	PNH102082	1	ks	hadice	1 626,00 Kč	1 626,00 Kč		- Kč		1 626,00 Kč
18.3	Výměna hadic intercooleru	PNH102092	1	ks	hadice	818,00 Kč	818,00 Kč		- Kč		818,00 Kč
19.1	Oprava úniku chladicí kapaliny	ESR2298	1	ks	hadice	877,00 Kč	877,00 Kč	2,50	1 600,00 Kč		2 477,00 Kč
19.2	Oprava úniku chladicí kapaliny	PCH119060	1	ks	hadice	2 427,00 Kč	2 427,00 Kč		- Kč		2 427,00 Kč
19.3	Oprava úniku chladicí kapaliny	ERR5099	1	ks	hadice	839,00 Kč	839,00 Kč		- Kč		839,00 Kč
19.4	Oprava úniku chladicí kapaliny	ERR3490	1	ks	těsnění	75,00 Kč	75,00 Kč		- Kč		75,00 Kč
19.5	Oprava úniku chladicí kapaliny	ERR4686	2	ks	zátky	81,00 Kč	162,00 Kč		- Kč		162,00 Kč
19.6	Oprava úniku chladicí kapaliny	ERR4685	2	ks	těsnění	78,00 Kč	156,00 Kč		- Kč		156,00 Kč
19.7	Oprava úniku chladicí kapaliny	OSTTEX111226	5	l	kapalina chladicí	150,00 Kč	750,00 Kč		- Kč		750,00 Kč
20.1	Výměna sil. Vzduch. Filtru	ERR2337	4	ks	silentblok	238,00 Kč	952,00 Kč	0,60	384,00 Kč		1 336,00 Kč
21.1	Výměna parabol př. Světél	STC1210	2	ks	parabola	1 256,00 Kč	2 512,00 Kč	0,40	256,00 Kč		2 768,00 Kč
21.2	Výměna parabol př. Světél	OST64196	2	ks	žárovka H4	85,00 Kč	170,00 Kč		- Kč		170,00 Kč
22.1	Výměna těsnění dveří	LR077686	1	ks	těsnění LP dveří	1 898,00 Kč	1 898,00 Kč	0,60	384,00 Kč		2 282,00 Kč
22.2	Výměna těsnění dveří	LR077687	1	ks	těsnění PP dveří	1 898,00 Kč	1 898,00 Kč		- Kč		1 898,00 Kč
22.3	Výměna těsnění dveří	LR044314	1	ks	těsnění 3. dveří	1 195,00 Kč	1 195,00 Kč		- Kč		1 195,00 Kč





P.č.	Úkon	Materiál						Práce		SUBDODÁVKA (Kč bez DPH)	CENA ZA SLUŽBU CELKEM (Kč bez DPH)
		RN	Počet jedin.	Měrná jedin.	Popis	Cena za 1ks (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Počet hodin	(Kč bez DPH)		
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
				ks					- Kč		- Kč
									- Kč		- Kč
CELKEM							293 078,40 Kč	76,60	49 024,00 Kč	16 116,00 Kč	358 218,40 Kč

Úctované DPH v zákonné sazbě 21%

Digitálně podepsal Dušan Kadlec  
 Datum: 2016.07.22 13:45:58  
 +02'00'

Datum: 22.07.2016 Razítko:

Podpis:  
 Zpracoval: Marek Veselý/Dušan Kadlec